SERY. DETERMINAZIONT DR
TRAGMESSA UFF. Coal. X

tw‘%“ « {\}jé(: 7\»«; kkkkkkkkkkkkkk o

1} Qiiaz_f,

B, ,?JH« ﬁ:iﬁt‘e’?iﬁ}
,,;;‘T},(}

,?3;; /‘\/Lk sbv ’{,&/M’:

CITTA” DI RAGUSA (
SETTORE X1
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.DTORDINE 2 2 3 g

DATA  § 3 01C 2003 |OGGETTO: Servizio Assistenza Domiciliare. Ammissione Sig.ra

S. G

N.SETTORE &k S
A {2. 0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA™ DEI FONDI

BIL  cap DENOM.  NONE’ PREVISTO IMPEGNO SPESA
FUNZ. SERV. __INTERV.
PN

IL RAGIONIERE CAPO

s

[ anno duemilatre giorno . Ao o del mese di dicembre nell’ufficio del

Settore X11, 11 dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato 13 seguente determinazione;



HL DIRIGENTE

Premesso che m atio il servizio di Assistenza domiciliare, diretto ad wna utenza
potenziale di 1,480 soggetn, viene gestito in regime di convenzione con Cooperative sociali
iseritte al Registro comunale degh Fn acereditan;

Rilevato che in esecuzione del protocollo d'intesa per I'Assistenza Domiciliare
Integrata, softoscritto con UAmenda USL 7, UUnita Valutativa Genatrica della medesima
Azienda, ha segnalato la presa in carico della Sigra 8§ G che necessita, olire
alle prestaziont santtarie, di prestazioni socio-assistenziali;

Vista la relazione del Servizio Sociale Professionale comunale con la quale viene
proposta Pammissione del suddetto al servizio di Assistenza al domicilio;

Ratenuto di ammettere 17 anziano di cw trattas: al servizio,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sull’organizzazione
deglt Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art, 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA
1} Ammettere al servizio di Assistenza Domiciliare 1a Sig.ra:

» 5 G _
- N.1 oradi Acquisto alimentr;
- N. 4.5 ore di Preparaznione pasti;
- N, Zore di Aauto Domestico;
- N, 1oradilgiene e cura della persona;
- Lavandena;
- Disbrigo pratiche;
-~ Sostegno Psico —Sociale;

2) Trasmetiere all” anziana le “schede ilustrative di miglioramento servizio™ di tutte le
cooperative accreditate al fine di permetierle di scegliere la cooperativa da cui farst

assistere;

3) Dare atto che la supeniore ammissione non comporta alcun aggravio di spesa.

IL DIRIGENTE DEL ST TORE XII

Da trasmetters: d’ufficio al Sindaco ¢ al Segretario Generale

IL DIRIGENTE PEL Xil SETTORE



PARERI Al SENSTDELUA'L R 48/91 (ARTT.53 E 55 L143/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
5t attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90,

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

51 attesta la copertura finanziaria

RAGUSA,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giomi sefte, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne
frasmesso copla al Segretario Generale.

Ragusa,  0¢ !fi ? fgg

CILMESSO COMUNALE
%&Mﬁ Y e T BT

I sottoscritto Messo comumnale attesta il compimento, del su indicato periodo  di
pubblicazione ¢ cioé dal Gé?/{gf@?, al J;Q/»i& {’@3

Ragusa, ,ia‘;/iz }iﬁff)

L MESSO COMUNALE

Per copia conforme aimm/(mvire per uso amministrativo
Ragusa,
/ IL SEGRETARIO GENERALE




